

امیر محمدی: به احترام اساتیدم دوبنده دانشگاه آزاد را بر تن کردم

استاندار خراسان شمالی نابودم کرد

قصد مهاجرت دارم!

گل محمدی فعلا قصد جذب بازیکن جدید را ندارد

# یحیی منتظر پایان لیگ‌های خارجی

هادی طباطبایی: تیم ملی به جای تاکتیک محوری، بازیکن محور است

## در استقلال افراد دیگر مسئول بودند ما باید پاسخ هوادار را می دادیم

آقای طارمی! در فوتبال به هر جایی برسی باید مطیع مربی باشی

باشگاه استقلال هیچ وقت تمایلی برای شکل پیشکسوتان نداشت

امیر محمدی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: به احترام اساتیدم دوبنده دانشگاه آزاد را بر تن کردم

### استاندار خراسان شمالی نابودم کرد، قصد مهاجرت دارم!

الان که آقای لشگری که عضو کادر اعزامی به المپیک هم بودند در راس ورزش دانشگاه آزاد هستند احساس می‌کنم با وجود او ورزش دانشگاه آزاد روزهای خوبی را تجربه خواهد کرد، از آنجایی که طی دیداری صحبتی با هم داشتیم ایشان را انسان به شدت مثبت و بسیار پیگیر و موثر دیدم و همین طور در دانشگاه آزاد شهر خودم بجز خودم هیچ کس کادر جدید مانند آقای خسرویاری روی کار آمده اند نشاط و رشد در آن دیده می‌شود چون او هم بسیار جدی و پیگیر است.

گفتی آخرین حضورت در کشتی، منظورت چه بود؟ بله، این آخرین حضورم در لیگ برتر کشتی است و دیگر در لیگ ایران کشتی نمی‌گیرم.

قصد مهاجرت داری یا با کشتی خداحافظی می‌کنی؟ به خاطری مهربی‌هایی که مسئولان استان خراسان شمالی و در راس آنها استاندار در حق من داشت دنبال رفتن هستم، امیدوارم حرف‌هایم را بدون سانسور بنویسید، ضربه‌ای که استاندار فعلی و تیم ورزشی استاندار طی دو سال گذشته به من زدند هیچ دوره‌ای از ورزش تجربه نکردم و این موضوع تمام انگیزه من را کشت، درحالی که با تمام وجودم از زمانی که دانش آموز بودم برای این شهر روی تشک رفتم. قهرمان داش آموزش و عضو تیم ملی دانش آموزان ایران شدم، بعد از آن همراه با تحصیل در دانشگاه قهرمانی دانشجویان جهان را به دست آوردم، در خدمت سربازی قهرمان ارتش‌های ایران و قهرمان ارتش‌های جهان شدم، دو دوره قهرمانی جام جهانی، قهرمانی آسیا، نایب‌قهرمان کشورهای اسلامی و خیلی افتخارات دیگر را برای شهر و استان و وطنم به دست آوردم و روحیه من را این گونه گرفتند.

دقیقا گلابه‌ات از استاندار استانت چیست؟ او علاوه بر اینکه به من قول شغل داد و گفت کاری به من خواهند داد دو سال مطالبات من را که از تیم کشتی اترک می‌خواستم ندیده گرفت. دو سال تمام پیگیری کردم اما خود استاندار نخواست من سر کار بروم، شخصی شجاعی مرد در سایه باشگاه ورزشی اترک بی‌بود و تمام مدیریت تیم‌های کشتی و فوتبال ترک دست خودش بود که به صورت نمادین افراد دیگری را معرفی کرد. چندماه است که پیگیر کارهای مهاجرت هستم و علی‌رغم میل باطنی ام می‌خواهم



نسیم شیرازی

روزنامه‌نگار  
امیر محمدی، آزادکار سابق وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی کشورمان است که امسال با دوبنده تیم کشتی دانشگاه آزاد روی تشک می‌رود و شاید آخرین سال حضورش در لیگ برتر را تجربه کند. او که دل پری از استاندار خراسان شمالی دارد شخص او را مسئول اقدامش برای مهاجرت و کشتی گرفتن برای دیگر تیم‌ها می‌داند. ملی‌پوش سابق ایران در آغاز لیگ برتر کشتی آزاد با پیراهن دانشگاه درخشید و یکی از مهره‌های تاثیرگذار صدرنشینی تیم شد. گفت‌وگوی «فرهیختگان» با محمدی را در ادامه می‌خوانید.

از اولین مسابقات با تیم جوانان البرز بگو، ۱۱ بر صفر حریف‌ت را شکست دادی.  
حریفم کشتی گیر جوانی بود و کار خیلی سختی برای بردن نداشتم، قبل از این مسابقه هم ۷ کشتی در قهرمانی کشور کشتی پهلوانی گرفته بودم که باعث شده بود با بدن خسته در این هفته روی تشک بروم که خدا را شکر با نتیجه خوبی همراه بود.

دومین مسابقات هم حریف اراکی را ضربه فنی کردی. بله، در همان ۳۰ ثانیه اول کشتی موفق شدم حریفم را ضربه کنم و بهترین عملکرد را بین بچه‌های تیم هم داشته باشم.

با این دو کشتی اعتماد کامل سرمربی تیمم را هم به دست آوردی.

بله، بین من و آقای طبیبی ارتباط خوبی برقرار است و او به طور کامل به تکنیک من روی تشک آشنایی دارد و به همین دلیل هم دوبنده تیم دانشگاه را به تن کردم. امسال با حدود ۴۰ درصد زیر قراردادیم تیم دانشگاه آزاد پیوستم چون دانشجوی ترم آخر این دانشگاه هستم و به خاطر همکاری ای که اساتیدم و مجموعه دانشگاه با من داشتند فکر کردم بهتر است به احترام شان سال آخرم را برای این تیم کشتی بگیرم و گرنه با مبلغ بالاتر تیم‌های دیگر خواهان حضورم بودم.

به نوعی احساس دین به دانشگاه؟

دینم را به دانشگاه آزاد سال‌هاست پرداخته‌ام، به هر حال به عنوان خانواده دانشگاه آزاد قهرمان دانشجویان ایران و جهان شدم ولی حمایتی دریافت نکردم، رئیس وقت دانشگاه آزاد بجز خودم یک خسته نباشید هم نگفت.

الان کار با تیم کشتی دانشگاه آزاد چگونه؟



استعفای الهامی برای فشار به باشگاه و گرفتن امکانات

استعفای ساکت را جدی نگیرد!

تحلیل عجیب روزنامه رکورد پرتغال:

شاید غیبت طارمی طولانی شود!

اولین جلسه کارگروه تبلیغات محیطی هفته آینده برگزار می‌شود

استقلالی‌ها: حق خود را می‌گیریم



همین الان هم به باوری رسیده‌ام که می‌شود این کار را کرد اما انگیزه‌ای برایش ندارم. کشتی ورزش پردرآمدی نیست، تمام این سال‌ها تمام جوانی ام و بدنم را فدای ورزش شهر و کشورم کردم و در نهایت چیزی عایدم نشد، حتی نتوانستم زندگی مشترک تشکیل دهم.

الان هدف‌ت چیست؟ هدف خاصی ندارم، یعنی کاری به جز کشتی گرفتن ندارم، اگر شغل داشتم شاید اصلا دیگر کشتی هم نمی‌گرفتم چرا که از لحاظ بدنی دچار آسیب‌های خیلی جدی هستم.

هنوز مطالبات را از تیم کشتی اترک دریافت نکردی؟ همان طور که گفتم استاندار در تیم اترک همه‌کاره است و مطالبات ۲ سال تمام من را ندادند. با توجه به قیمت ارز و این تورم افسارگسیخته تکلیف من که درآمدم از لیگ کشتی است چه خواهد بود؟ حتی از جیبم هزینه کردم چرا که به عنوان کاپیتان و مدیر فنی تیم اترک احساس مسئولیت می‌کردم ولی هیچ کدام از هزینه‌هایم هم برگشت نداشت.

تا اینجا حمایت مسئولان دانشگاه آزاد از کشتی و کشتی گیران را چطور دیدی؟ بسیار عالی بود، هم کادرفنی خوبی داریم و هم آقای لشگری مسئول تربیت بدنی دانشگاه آزاد حمایت می‌کند.

از مسابقات کشتی پهلوانی‌ات هم زمان زیادی نگذشته، نایب‌قهرمان کشور شدی و دور افتخاری هم با صادق زاده زدی.

وزنم زیر ۱۰۰ کیلوگرم بود و با یک سری فنون توانستم خودم را به ۱۰۰ کیلوگرم برسانم. حدود ۸۰ کشتی گیر بودند که ۵ کشتی سخت را پشت سر گذاشتم و حتی حریفانی با ۱۳۹ کیلوگرم وزن داشتم. در نهایت با صادق زاده که حدود ۱۳۱ یا ۱۳۲ کیلوگرم وزن داشت در فینال رقابت کردم و از آنجایی که دنبال کشتی‌زبیا بودم کم نگذاشتم و از آنجایی که طبیعت کشتی‌فرنگی این است که اگر یک لحظه به پل بروی کشتی را باید تمام شده بدانی و متاسفانه انتظاری را که از خودم داشتم برآورده نکردم. با تمام این تفاسیر خیلی برایم برد و باخت مهم نیست و عاشق خود کشتی ام و از آنجایی که با صادق زاده دوستی ۱۵ ساله دارم وظیفه خودم دانستم او را که پهلوان کشتی کشور و صاحب رکورد ۷ دوره پهلوانی ایران شده روی کولم بگذارم و دور تشک بچرخم. معتقدم او پهلوان ایران است چرا که انسانی شریف و بردار خوب من است که بازویند پهلوانی را در اختیار دارد.

امیر محمدی الان، با امیر محمدی ملی پوش چقدر تفاوت پیدا کرده؟ الان از لحاظ آمادگی جسمانی و تجربه کشتی شاید ۴ برابر سال ۲۰۱۷ هستم اما از لحاظ انگیزه و فاکتورهای روحی و روانی یک پیرمرد ۷۰ ساله!

حرف آخرت؟ از همه آنهایی که در کشتی حمایت کردند ممنونم ولی مسئولان کاری کردند که فکر کنم اگر روزی بچه‌ای داشتم اجازه ندهم وارد کشتی شود، حداقل در شهر خودم بجزند.

کشورم را ترک کنم. با فوق لیسانس تربیت بدنی ۱۵ سال سابقه عضویت در تیم ملی که بارها مسابقات قهرمانی جهان را تجربه کردم و به عنوان عضو ذخیره المپیک حضور داشتم حقم بود در شهر خودم به کار گرفته شوم. خانواده ام هم ورزشی هستند و برای ورزش استانم کسب افتخار کردند ولی من قهرمان جهان باید با فروش لباس امرار معاش کنم. سعی می‌کنم چندسالی را که به بازنشستگی ام مانده به خاطر برخورد بد مسئولان شهر و استانم در ایران نباشم. استاندار خراسان شمالی با زندگی من بازی کرد.

امکانش هست که متقاعد شوی تا با هم در کشتی ایران ببینیم؟ همیشه ثابت کرده‌ام که چقدر به کشورم و استانم عرق دارم. هیچ وقت غیر از اردوها حتی برای تمرینات هم از شهرم خارج نشدم و سعی کردم به تمام معنا نماینده شهرم در تیم ملی کشتی باشم و در مورد سوال شما فقط داشتن شرایط کار باعث می‌شود از تصمیم منصرف شوم.

به لیگ برتر امسال برگردیم، از آمادگی جسمانی‌ات بگو، می‌دانیم که برای بالا بردن آمادگی‌ات سخت تلاش می‌کنی.

سالن‌های کشتی تعطیل بود و در بجز خودم هم حریف تمرینی ندارم فقط روی فاکتورهای آمادگی جسمانی در زمینه قدرت، سرعت و استقامت کار کردم که باعث شده از نظر آمادگی در سطح بالایی باشم. بعد از مسابقات کشتی پهلوانی در رقابت‌های لیگ حاضر شدم و در مسابقات پهلوانی هم تقریباً دو وزن بالاتر از خودم توانستم به فینال مسابقات راه پیدا کنم.

فکر می‌کردیم برای بازگشت به تیم ملی انگیزه داشته باشی! صددرصد توانایی برگشت به تیم ملی را در وجودم می‌بینم و



لیگ برتر کشتی آزاد - قائمشهر  
صعود آزاد کاران دانشگاه آزاد به نیمه نهایی  
رقابت‌های مرحله برگشت بیست و یکمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد کشور، جام یادگار امام (ره) در گروه «ج» صبح و عصر دیروز به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر در مجتمع چندمنظوره شهید مدافع حرم محمد بلباسی برگزار شد. شاگردان بهنام طبیبی در تیم دانشگاه آزاد اسلامی، در نخستین دیدار با نتیجه ۸ بر ۲ مقابل تیم شهید صدرزاده به پیروزی رسیدند و جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کردند و در نوبت عصر هم به مصاف تیم‌های جوانان استان البرز و فرم‌دمای اراک رفتند و به ترتیب با نتایج ۹ بر یک و ۸ بر ۲ پیروز شدند. به این ترتیب دور برگشت رقابت‌های گروه «ج» با صدرنشینی مقتدرانه دانشگاه آزاد اسلامی به پایان رسید و این تیم به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی به نیمه نهایی لیگ برتر صعود کرد.

جانشینان مدافع ایرانی اتی ارثگذار نبودند  
دنیزلی منتظر بازگشت نادری  
محمد نادری از زمان حضورش در تیم اتی ترکیه به یکی از بازیکنان ثابت تیم تبدیل شد که در پست مدافع چپ بدون رقیب بود. با این حال مصدومیت او باعث شد در دو دیدار اخیر تیمش غایب باشد و شاگردان مصطفی دنیزلی یک تساوی و یک شکست را تجربه کرده‌اند. سایت فوتوماک ترکیه معتقد است غیبت مدافع ایرانی به ضرر اتی است تمام شده است: «در غیاب نادری، خط دفاعی اتی روزهای سختی را سپری می‌کند. او به دلیل مشکلی که در عضله پای چپ خود داشت حداقل ۴ هفته باید استراحت می‌کرد و در این مدت دو گزینه‌ای که دنیزلی برای این پست در نظر گرفته بود نتوانستند انتظارات را برآورده کرده و اثرگذاری لازم را داشته باشند. این مربی با تجربه امیدوار است مدافع ایرانی را برای دیدار بعدی تیمش که پس از فیفادی و برابر آدانامیراسپور خواهد بود در اختیار داشته باشد.»

تحلیل عجیب روزنامه رکورد پرتغال:  
شاید غیبت طارمی طولانی شود!  
روزنامه رکورد پرتغال درباره عدم دعوت از مهدی طارمی به تیم ملی ایران و اختلافات او با سرمربی تیم نوشت: «نتایج تیم ملی ایران در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که با روندی خوب صعود خود را در دسترس می‌دیدند باعث خوشحالی و رضایت هواداران این تیم شده بود اما با حذف طارمی از فهرست دعوت‌شدگان به اردوی این تیم، این خوشحالی جای خود را به نگرانی داده است. طارمی که پیش از این با داروان پرتغالی دچار مشکل شده بود حالا با سرمربی تیم ملی کشورش هم دچار چالش شده است. به نظر می‌رسد این جدایی موقت راه‌حلی برای حل این مشکل باشد اما از طرف دیگر گفته می‌شود ممکن است این جدایی طولانی شود. گفته می‌شود طارمی به رئیس فدراسیون ایران اعلام کرده تا زمانی که اسکوپچیچ سرمربی تیم است به اردو بر نمی‌گردد و از طرف دیگر هم سرمربی کروات توانسته حمایت فدراسیون را داشته باشد و حالا به دنبال این است تا با برتری در دو بازی پیش‌رو و از بین بردن وابستگی تیمش به این مهاجم، این سناریو را در آینده نیز ادامه دهد.»